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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 04/11/2024
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 206
Mejor tiempo del evento 01:52.173
Media del dia 02:10.149
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.439
Tiempo medio grupo prueba 02:12.760
Pilotos en grupo 202
Mejor tiempo grupo 01:52.173
Tiempo medio grupo 02:10.059




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P301215 01:52.173 [ 01:52.173 | 00:00.000 | 00:17.976 | 00:00.000 | 00:17.886 | 23
P301206 01:53.117 [ 00:00.944 | 00:00.944 | 00:17.032 | 00:00.944 | 00:16.942 12
P300889 01:53.323 [ 00:00.206 | 00:01.150| 00:16.825| 00:01.150| 00:16.735] 20
P301201 01:54.709 [ 00:01.385] 00:02.536| 00:15.440 | 00:02.536 | 00:15.350 9
P300887 01:55.373 [ 00:00.664 | 00:03.200 | 00:14.775| 00:03.200 | 00:14.685 16
P301203 01:55.438 | 00:00.064 | 00:03.264 | 00:14.711 | 00:03.264 | 00:14.621| 26
P300886 01:56.367 | 00:00.928 | 00:04.193 | 00:13.782| 00:04.193 | 00:13.692 16
P301209 01:56.974 [ 00:00.607 | 00:04.800 | 00:13.175] 00:04.800 | 00:13.085| 23
P300895 01:56.999 [ 00:00.024 | 00:04.825| 00:13.150 | 00:04.825| 00:13.060 11
P301211 01:57.085 [ 00:00.086 | 00:04.912| 00:13.064 | 00:04.912| 00:12.974 13
P300881 01:57.193 [ 00:00.108 | 00:05.020 | 00:12.956 | 00:05.020 | 00:12.866 | 22
P300883 01:57.351 | 00:00.158 | 00:05.178 | 00:12.797 | 00:05.178 | 00:12.707 10
P301218 01:58.554 [ 00:01.203 | 00:06.381 | 00:11.594| 00:06.381 | 00:11.504 17
P300873 01:59.051 [ 00:00.496 | 00:06.878 | 00:11.098 | 00:06.878 | 00:11.008 | 28
P300851 01:59.295 [ 00:00.243 | 00:07.121 | 00:10.854| 00:07.121 | 00:10.764 | 22
P301202 01:59.321 [ 00:00.026 | 00:07.148 | 00:10.828 | 00:07.148 | 00:10.738| 20
P301228 01:59.733 | 00:00.411 | 00:07.560 | 00:10.416 | 00:07.560 | 00:10.326 16
P301204 01:59.742 [ 00:00.008 | 00:07.568 | 00:10.407 | 00:07.568| 00:10.317| 30
P300891 01:59.762 [ 00:00.020 | 00:07.589 | 00:10.386 | 00:07.589 | 00:10.296 18
P301207 01:59.815 [ 00:00.052 | 00:07.641 | 00:10.334 | 00:07.641 | 00:10.244 10
P301205 01:59.888 [ 00:00.072 | 00:07.714 | 00:10.261 | 00:07.714| 00:10.171 11
P300847 02:00.098 [ 00:00.210 | 00:07.925| 00:10.050 | 00:07.925| 00:09.960 15
P301217 02:00.098 [ 00:00.000 | 00:07.925| 00:10.050 | 00:07.925| 00:09.960 | 23
P300849 02:00.438 [ 00:00.339 | 00:08.264 | 00:09.711 | 00:08.264 | 00:09.621 19
P300896 02:00.507 [ 00:00.069 | 00:08.334 | 00:09.641 | 00:08.334| 00:09.551 16
P300888 02:00.527 [ 00:00.019 | 00:08.353 | 00:09.622 | 00:08.353 | 00:09.532| 20
P301233 02:00.552 [ 00:00.024 | 00:08.378 | 00:09.597 | 00:08.378| 00:09.507 1
P300892 02:01.076 [ 00:00.524 | 00:08.903 | 00:09.073 | 00:08.903 | 00:08.983 15
P300894 02:01.504 [ 00:00.428 | 00:09.331 | 00:08.644 | 00:09.331| 00:08.554 10
P301216 02:02.182 [ 00:00.677 | 00:10.008 | 00:07.967 | 00:10.008 | 00:07.877| 21
P301208 02:02.416 [ 00:00.234 | 00:10.243 | 00:07.732 | 00:10.243 | 00:07.642| 24
P300897 02:02.723 | 00:00.306 | 00:10.550| 00:07.426 | 00:10.550 | 00:07.336| 28
P300856 02:02.877 | 00:00.153 | 00:10.704 | 00:07.272 | 00:10.704 | 00:07.182 14
P300867 02:03.849 [ 00:00.972 | 00:11.676 | 00:06.300 | 00:11.676 | 00:06.210| 20
P300900 02:03.875 [ 00:00.026 | 00:11.702 | 00:06.273 | 00:11.702 | 00:06.183 5
P301212 02:03.988 [ 00:00.112 | 00:11.815| 00:06.161 | 00:11.815| 00:06.071 | 22
P301221 02:04.207 [ 00:00.219 | 00:12.034 | 00:05.942| 00:12.034| 00:05.852| 21
P300848 02:04.882 [ 00:00.675| 00:12.709 | 00:05.266 | 00:12.709 | 00:05.176| 20
P300843 02:05.135 [ 00:00.252 | 00:12.961 | 00:05.014| 00:12.961 | 00:04.924| 26
P300882 02:05.182 [ 00:00.047 | 00:13.008 | 00:04.967 | 00:13.008 | 00:04.877 18
P300868 02:05.200 [ 00:00.018 | 00:13.027 | 00:04.948 | 00:13.027 | 00:04.858 18
P301214 02:05.404 [ 00:00.203 | 00:13.231 | 00:04.744 | 00:13.231 | 00:04.654 15
P300870 02:05.604 [ 00:00.199 | 00:13.431 | 00:04.545] 00:13.431 | 00:04.455 10
P300869 02:05.755 [ 00:00.151 | 00:13.582 | 00:04.393 | 00:13.582 | 00:04.303 19
P300890 02:05.763 [ 00:00.008 | 00:13.590 | 00:04.385| 00:13.590 | 00:04.295| 24
P300839 02:05.830 [ 00:00.066 | 00:13.656 | 00:04.319 | 00:13.656 | 00:04.229 19
P301210 02:06.071 [ 00:00.240 | 00:13.897 | 00:04.078 | 00:13.897 | 00:03.988| 24
P301219 02:06.533 [ 00:00.462 | 00:14.360 | 00:03.616| 00:14.360 | 00:03.526 16
P301220 02:06.901 [ 00:00.368 | 00:14.728 | 00:03.248 | 00:14.728 | 00:03.158 16
P301222 02:06.998 [ 00:00.096 | 00:14.824 | 00:03.151 | 00:14.824 | 00:03.061 14
P300899 02:07.174 [ 00:00.176 | 00:15.000 | 00:02.975] 00:15.000 | 00:02.885| 23
P300836 02:07.435 [ 00:00.261 | 00:15.262 | 00:02.713 | 00:15.262 | 00:02.623 17
P301227 02:09.124 [ 00:01.688 | 00:16.951 | 00:01.025| 00:16.951 | 00:00.935 9
P300833 02:09.221 [ 00:00.096 | 00:17.048 | 00:00.928 | 00:17.048 | 00:00.838 | 22
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P300819 02:09.526 | 00:00.305| 00:17.353 | 00:00.622 | 00:17.353 | 00:00.532| 38
P300874 02:09.696 [ 00:00.170 | 00:17.523 ] 00:00.452 | 00:17.523 | 00:00.362 15
P300845 02:09.808 | 00:00.112 ] 00:17.635] 00:00.340 | 00:17.635 | 00:00.250 13
P300811 02:09.823 [ 00:00.014 | 00:17.649 | 00:00.326 | 00:17.649 | 00:00.236 10
P300875 02:10.051 [ 00:00.228 | 00:17.878| 00:00.097 | 00:17.878 | 00:00.007 18
P300859 02:10.656 | 00:00.604 | 00:18.482| 00:00.506 | 00:18.482 | 00:00.596| 25
P300880 02:10.843 | 00:00.187 | 00:18.670| 00:00.694 | 00:18.670 | 00:00.784 | 25
P300817 02:11.161 | 00:00.318 | 00:18.988 | 00:01.012 | 00:18.988 | 00:01.102| 29
P300866 02:11.257 | 00:00.096 | 00:19.084 | 00:01.108 | 00:19.084 | 00:01.198 17
P300837 02:11.340 [ 00:00.082 | 00:19.167| 00:01.191 | 00:19.167 | 00:01.281 20
P300898 02:11.528 | 00:00.188 | 00:19.355] 00:01.379 | 00:19.355| 00:01.469 15
P301231 02:11.538 | 00:00.009 | 00:19.365| 00:01.389 | 00:19.365 | 00:01.479| 28
P301230 02:11.544 | 00:00.006 | 00:19.371] 00:01.395| 00:19.371| 00:01.485| 25
P300854 02:11.592 [ 00:00.048 | 00:19.419| 00:01.443 | 00:19.419 | 00:01.533 19
P300865 02:11.670 [ 00:00.077 ] 00:19.496 | 00:01.520 | 00:19.496 | 00:01.610 19
P300864 02:11.727 | 00:00.056 | 00:19.553 ] 00:01.577 | 00:19.553 | 00:01.667 | 24
P300861 02:11.824 [ 00:00.096 | 00:19.650| 00:01.674 | 00:19.650 | 00:01.764 15
P300879 02:11.857 | 00:00.033 | 00:19.684 | 00:01.708 | 00:19.684 | 00:01.798 14
P301225 02:12.110 | 00:00.252 | 00:19.936 | 00:01.960 | 00:19.936 [ 00:02.050 | 41
P300802 02:12.326 | 00:00.216 | 00:20.152| 00:02.176 | 00:20.152 | 00:02.266 | 35
P300855 02:12.475 | 00:00.149 | 00:20.302 | 00:02.326 | 00:20.302 | 00:02.416 18
P300853 02:12.498 | 00:00.023 | 00:20.325] 00:02.349 | 00:20.325 | 00:02.439 13
P300876 02:12.501 [ 00:00.002 | 00:20.328 | 00:02.351 | 00:20.328 | 00:02.441 10
P300844 02:12.656 | 00:00.154 | 00:20.482| 00:02.506 | 00:20.482 | 00:02.596 | 22
P300871 02:12.734 | 00:00.078 | 00:20.560 | 00:02.584 | 00:20.560 | 00:02.674 11
P300838 02:13.056 [ 00:00.322 | 00:20.883 | 00:02.907 | 00:20.883 | 00:02.997 14
P300808 02:13.415[ 00:00.358 | 00:21.242] 00:03.266 | 00:21.242 | 00:03.356| 34
P300801 02:13.579 | 00:00.164 | 00:21.406| 00:03.430 | 00:21.406 | 00:03.520| 33
P300815 02:14.108 | 00:00.528 | 00:21.935] 00:03.959 | 00:21.935| 00:04.049| 32
P300863 02:14.334 [ 00:00.225| 00:22.160 | 00:04.184 | 00:22.160 | 00:04.274 16
P300852 02:14.401 [ 00:00.067 | 00:22.228 | 00:04.252 | 00:22.228 | 00:04.342 17
P300828 02:14.503 [ 00:00.101 | 00:22.330| 00:04.354 | 00:22.330 | 00:04.444 | 41
P300831 02:14.567 [ 00:00.064 | 00:22.394 | 00:04.418 | 00:22.394 | 00:04.508 | 39
P300857 02:14.779 | 00:00.212 | 00:22.606 | 00:04.630 | 00:22.606 | 00:04.720 8
P300820 02:16.260 [ 00:01.480| 00:24.087| 00:06.111 | 00:24.087 | 00:06.201 36
P300840 02:17.489 [ 00:01.229 | 00:25.316 | 00:07.340 | 00:25.316 | 00:07.430 12
P300805 02:18.155 [ 00:00.665 | 00:25.982| 00:08.005 | 00:25.982 | 00:08.095 38
P300858 02:18.379 [ 00:00.224 | 00:26.206 | 00:08.229 | 00:26.206 | 00:08.319 12
P301226 02:18.537 | 00:00.158 | 00:26.364 | 00:08.388 | 00:26.364 | 00:08.478 5
P300803 02:19.154 [ 00:00.616 | 00:26.981 | 00:09.005 | 00:26.981 | 00:09.095 33
P300823 02:19.328 [ 00:00.174 | 00:27.155] 00:09.179 | 00:27.155| 00:09.269| 21
P300862 02:19.450 [ 00:00.121 | 00:27.277] 00:09.300 | 00:27.277 | 00:09.390 17
P300872 02:21.071 | 00:01.620 | 00:28.897 | 00:10.921 [ 00:28.897 | 00:11.011 15
P300825 02:21.304 | 00:00.233 | 00:29.131] 00:11.155| 00:29.131| 00:11.245| 23
P300804 02:21.871 [ 00:00.566 | 00:29.697 | 00:11.721] 00:29.697 [ 00:11.811 37
P300884 02:21.905 [ 00:00.034 | 00:29.732] 00:11.755| 00:29.732 | 00:11.845 7
P300878 02:21.914 | 00:00.008 | 00:29.741| 00:11.764 | 00:29.741 | 00:11.854 10
P300834 02:22.519 [ 00:00.604 | 00:30.345] 00:12.369 | 00:30.345| 00:12.459| 30
P300810 02:22.765 | 00:00.246 | 00:30.592| 00:12.615| 00:30.592 | 00:12.705 7
P300835 02:22.785 | 00:00.020 | 00:30.612| 00:12.636 | 00:30.612 | 00:12.726 | 25
P300814 02:23.027 [ 00:00.241 | 00:30.854 | 00:12.877 | 00:30.854 | 00:12.967 | 37
P300827 02:23.952 [ 00:00.924 | 00:31.778] 00:13.802 | 00:31.778 | 00:13.892 8
P300809 02:25.653 | 00:01.701 | 00:33.480| 00:15.503 | 00:33.480 | 00:15.593 33
P300824 02:26.856 [ 00:01.202 | 00:34.682| 00:16.706 | 00:34.682 | 00:16.796 | 24
P300812 02:27.394 | 00:00.538 | 00:35.221| 00:17.244 | 00:35.221| 00:17.334| 23
P300818 02:28.969 | 00:01.575] 00:36.796 | 00:18.820 | 00:36.796 | 00:18.910| 35
P300821 02:29.281 [ 00:00.312| 00:37.108 | 00:19.132 | 00:37.108 | 00:19.222 8
P300807 02:30.688 | 00:01.406 | 00:38.514 | 00:20.538 | 00:38.514 | 00:20.628 1




P300829 02:31.168 | 00:00.480 | 00:38.995] 00:21.019 | 00:38.995| 00:21.109 16
P300816 02:32.403 | 00:01.234 | 00:40.230| 00:22.253 | 00:40.230 | 00:22.343 10
P300813 02:32.565 | 00:00.161 | 00:40.392| 00:22.415| 00:40.392 | 00:22.505| 28
P300806 02:40.186 [ 00:07.621 | 00:48.013 ] 00:30.036 | 00:48.013 | 00:30.126| 34
P300826 07:00.966 [ 04:20.779 | 05:08.792| 04:50.816 | 05:08.792 | 04:50.906 1
P300842 08:12.920 [ 01:11.953 | 06:20.746 | 06:02.770 | 06:20.746 | 06:02.860 5
P300877 09:10.844 | 00:57.924 | 07:18.671| 07:00.694 | 07:18.671 | 07:00.784 1
P300893 44:13.763 | 35:02.919 | 42:21.590| 42:03.613 [ 42:21.590 ] 42:03.703 1
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